Governo do Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento

Universidade Estadual de Goiás
Processo Seletivo Simplificado – Técnico Administrativo

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS E CANCELADAS

A Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Unidade Universitária de Goiânia – ESEFFEGO

publica  as  INSCRIÇÕES  INDEFERIDAS E  CANCELADAS do  Edital  de  Abertura  n.  08/2013  para  Contratação

Temporária de Servidor para o cargo de Técnico Administrativo de Nível Médio mediante as condições estabelecidas neste

Edital e resultados abaixo:

Cargo: Técnico Administrativo de Nível Médio Função: Auxiliar de Coordenação

Candidato (a) / (nº de inscrição) Cargo Motivo

3. Vanderley Alves da Silva Júnior – 01/2013
Técnico Administrativo de

Nível Médio

Foi contratado no período igual ou
superior a 1 ano, nos termos da Lei

13.664/2000.

Legenda:
*Entrevista;

** Análise de Currículos.

Unidade Universitária de Goiânia - ESEFFEGO, aos 23 dias do mês de outubro do ano de 2013.

ALINE CRISTIANE MONTEIRO DE ALMEIDA

Presidente da CEPSS/UnU ESEFFEGO